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Drejtoria për Buxhet dhe Financa


                                                                                                                                                                                               Dafina Cacaj
Drejtoreshë për Buxhet dhe Financa
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                        ___________________
Hyrje

Qëllimi i këtij raporti është që të njoftojë Kryetarin, Bordin e drejtorëve, Komitetin për Politikë dhe Financa si dhe Kuvendin Komunal, për realizimin e buxhetit komunal përfshirë buxhetin e secilës Drejtori – Programet buxhetor, duke filluar prej programeve të Administratës së përgjithshme, Shëndetësisë primare, Arsim dhe Shkencë, për periudhën Janar – Qershor 2024, duke përfshirë kategoritë ekonomike të paga & mëditje, mallra dhe shërbime, shpenzime komunale, subvencione  dhe  investime kapitale. 
Realizimin i të hyrave komunale - vetanake dhe strukturën e tyre sipas burimeve të tyre, në mënyre analitike, të hyrat nga gjobat e trafikut dhe të gjykatave.

· Prezantimi i të dhënave në këtë mënyrë mundëson:
· Prezantimin e raportit financiar në formë transparente dhe të tërësishme,
· Shikimin e realizimit, respektivisht shpenzimin e mjeteve sipas kategorive (pagave & mëditjet, mallra dhe shërbimet, shpenzime komunale, subvencione dhe investimet kapitale.
· Mundësin e krahasimit në mes fondit të planifikuar, të alokuar dhe të shpenzuar sipas kategorive, se a është tejkaluar-shfrytëzuar apo nuk është shfrytëzuar fondi i planifikuar, alokuar,


· Në këtë mënyrë nga aspekti financiar është e arsyeshme të paraqitet:
· Realizimi i të hyrave vetanake-komunale sipas burimeve,
· Shpenzimet e krijuara sipas kategorive buxhetore,
· Përqindja e realizimit të buxhetit për këtë periudhë kohore.



Të dhënat e poshtë shënuara, sa i përket shpenzimeve për paga, mallra & shërbime, shërbimeve komunale, subvencioneve, investimeve kapitale si dhe regjistrimi i të hyrave, sipas klasifikimit ekonomik janë të harmonizuara me Departamentin e thesarit të Ministrisë për Financa dhe raportet që dalin nga SIMFK - Sistemi Informativ i Menaxhimit Financiar të Kosovës.


TABELA 1 : 
PLANIFIKIMI I BUXHETIT 2024 DHE SHPENZIMIMI SIPAS KATEGORIVE EKONOMIKE PËR PERIUDHEN JANAR – QESHOR 2024
	PERSHKRIMI
	PLANIFIKIMI
	SHPENZIMI
	DIFERENCA

	GRANT QEVERITAR (10)
	              12,660,516.95 
	         9,000,494.64 
	        (3,660,022.31)

	PAGAT DHE SHTESAT
	                7,294,439.95 
	         4,939,012.50 
	        (2,355,427.45)

	MALLRA DHE SHERBIME
	                2,330,890.00 
	         1,597,736.67 
	            (733,153.33)

	SHPENZIME KOMUNALE
	                    250,000.00 
	             138,184.82 
	            (111,815.18)

	SUBVENCIONE DHE TRANSFERE
	                    249,000.00 
	             117,844.43 
	            (131,155.57)

	INVESTIMET KAPITALE
	                2,536,187.00 
	         2,207,716.22 
	            (328,470.78)

	TE HYRA VETANAKE (21)
	                    847,565.00 
	             254,850.40 
	            (592,714.60)

	MALLRA DHE SHERBIME
	                    217,938.00 
	             116,515.71 
	            (101,422.29)

	SUBVENCIONE DHE TRANSFERE
	                      41,000.00 
	                 4,752.69 
	              (36,247.31)

	INVESTIMET KAPITALE
	                    588,627.00 
	             133,582.00 
	            (455,045.00)

	TE HYRA VETANAKE (22)
	                    157,135.53 
	             130,762.95 
	              (26,372.58)

	MALLRA DHE SHERBIME
	                    118,044.60 
	               96,162.95 
	              (21,881.65)

	SUBVENCIONE DHE TRANSFERE
	                            103.00 
	                              -   
	                    (103.00)

	INVESTIMET KAPITALE
	                      38,987.93 
	               34,600.00 
	                 (4,387.93)

	GRANT I DONAT.TË BRENDSHËM (31)
	                      16,027.70 
	                              -   
	              (16,027.70)

	MALLRA DHE SHERBIME
	                                 4.00 
	                              -   
	                         (4.00)

	INVESTIMET KAPITALE
	                      16,023.70 
	                              -   
	              (16,023.70)

	GRANTE TJERA TË JASHTME (32)
	                            974.50 
	                              -   
	                    (974.50)

	MALLRA DHE SHERBIME
	                            974.50 
	                              -   
	                    (974.50)

	QEVERIA NORVEGJEZE (57)
	                                 7.98 
	                              -   
	                         (7.98)

	INVESTIMET KAPITALE
	                                 7.98 
	                              -   
	                         (7.98)

	QEVERIA JAPONEZE (59)
	                         4,416.00 
	                 2,800.00 
	                 (1,616.00)

	MALLRA DHE SHERBIME
	                         4,416.00 
	                 2,800.00 
	                 (1,616.00)

	COUNCIL OF EUROPE
	                               43.65 
	                              -   
	                       (43.65)

	MALLRA DHE SHERBIME
	                               43.65 
	                              -   
	                       (43.65)

	TOTALI :GRANTI + THV
	              13,686,687.31 
	         9,388,907.99 
	        (4,297,779.32)




TABELA 2. 

PLANIFIKIMI I TË HYRAVE VETANAKE (21)  DHE REALIZIMI JANAR –QERSHOR 2024

	PERSHKRIMI
	PLANIFIKIMI
	REALIZIMI
	DIFERENCA

	TE HYRAT VETANAKE (21)
	                    847,565.00 
	             396,523.62 
	            (451,041.38)





TABELA 3 :  

RAPORTI I SHPENZIME SIPAS PROGRAMEVE FONDIT BURIMOR DHE KODEVE EKONOMIKE PËR PERIUDHEN JANAR- QERSHOR 2024

	Kodi I programit
	Kodi Ekonomik
	Përshkrimi
	Shuma

	631
	 
	Total :  Granti (10) + THV (21)
	9,388,907.99

	 
	 
	 10-GRANTI
	9,000,494.64

	16015
	 
	  ZYRA E KRYETARIT
	448,414.35

	 
	11111
	  PAGA NETO
	59,598.00

	 
	11121
	  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	4,454.46

	 
	11131
	  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	3,748.92

	 
	11151
	  SINDIKATAT
	121.26

	 
	11211
	  PËRVOJA E PUNËS
	2,833.40

	 
	11311
	  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	3,748.92

	 
	11431
	  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS
	825.63

	 
	11611
	  SHTESAT TRANZITORE
	3,394.31

	 
	13142
	  AKOMODIMI PËR UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VENDIT
	5,956.90

	 
	13143
	SHPENZIMET E TJERA PËR UDHËTIMET ZYRTARË JASHT VENDIT
	5,432.95

	 
	13320
	TELEFONIA MOBILE
	37,287.40

	 
	13440
	  SHËRBIMET KËSHILLDHËNËSE DHE PROFESIONALE
	5,331.58

	 
	13445
	  SHERBIMET E VEQANTA -KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL
	17,718.20

	 
	13460
	  SHERBIME KONTRAKTUESE TË TJERA
	320.00

	 
	13504
	  PAISJET E TJERA TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE DHE TË KOMUNIKIMIT
	34,078.00

	 
	13610
	  FURNIZIMET PËR ZYRË
	28,293.80

	 
	13780
	 DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI
	9,478.16

	 
	13820
	  AVANCË (PARADHËNIA) PËR UDHËTIME ZYRTARE
	2,614.72

	 
	14060
	 MIRËMBAJTJA RUTINORE
	12,113.10

	 
	14310
	  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT
	3,749.40

	 
	14410
	  VENDIMET GJYQËSORE
	132,836.24

	 
	21110
	  SUBVENCIONET PËR ENTITETET PUBLIKE
	16,000.00

	 
	21200
	  SUBVENCIONET PËR ENTITETET JOPUBLIKE
	28,600.00

	 
	22200
	  TRANSFERET SOCIALE PËR INDIVID
	400.00

	 
	22298
	   PAGESAT PËR SHËRBIMET E VARRIMIT
	18,179.00

	 
	22299
	  QIRAJA PËR RASTET SOCIALE
	1,800.00

	 
	22300
	  VENDIMET GJYQËSORE
	9,500.00

	16315
	 
	    ADMINISTRATA 
	115,787.86

	 
	11111
	 PAGA NETO
	63,818.25

	 
	11121
	 TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	3,404.95

	 
	11131
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	3,713.63

	 
	11151
	 SINDIKATAT
	181.01

	 
	11211
	 PËRVOJA E PUNËS
	3,029.16

	 
	11311
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	3,713.63

	 
	11431
	 KUJDESTARIA , PUNA GJATË NATËS&PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS
	126.11

	 
	13140
	 TRANSPORTI PER UDHËTIME ZYRTARE JASHT VENDIT
	5,460.00

	 
	13330
	 SHËRBIMET POSARE
	369.10

	 
	13460
	 SHERBIME KONTRAKTUESE TË TJERA
	1,462.60

	 
	13610
	 FURNIZIMET PËR ZYRË
	16,324.00

	 
	13620
	 FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)
	4,210.34

	 
	13640
	 FURNIZIMET E PASTRIMIT
	3,207.50

	 
	13780
	 DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI
	315.40

	 
	14010
	 MIRËMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE
	84.00

	 
	14230
	 SHPENZIMET PËR INFORMIM PUBLIK
	2,792.00

	 
	14310
	 KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT
	3,576.18

	16629
	 
	     INSPEKCIONI
	24,007.37

	 
	11111
	 PAGA NETO
	15,114.30

	 
	11121
	 TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	1,181.70

	 
	11131
	  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	620.57

	 
	11151
	 SINDIKATAT
	30.98

	 
	11211
	 PËRVOJA E PUNËS
	770.79

	 
	11311
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	620.57

	 
	13445
	  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL
	2,627.00

	 
	13610
	 FURNIZIMET PËR ZYRË
	743.40

	 
	13620
	 FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)
	146.58

	 
	13780
	DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI
	133.09

	 
	13951
	SIGURIM I AUTOMJETEVE
	156.89

	 
	13952
	TAKSA KOMUNALE PËR AUTOMJETE
	75.00

	 
	13954
	KONTROLLIMI TEKNIK I AUTOMJETEVE
	30.00

	 
	14310
	 KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT
	1,756.50

	16775
	 
	     PROKURIMI
	17,076.30

	 
	11111
	 PAGA NETO
	13,061.64

	 
	11121
	 TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	992.24

	 
	11131
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	800.10

	 
	11151
	 SINDIKATAT
	59.36

	 
	11211
	 PËRVOJA E PUNËS
	1,089.22

	 
	11211
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	800.10

	 
	13440
	 SHËRBIMET KËSHILLDHËNËSE DHE PROFESIONALE
	50.00

	 
	13460
	SHERBIME KONTRAKTUESE TË TJERA
	66.00

	 
	13450
	  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT
	54.04

	 
	14310
	 KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT
	103.60

	16915
	 
	      ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL 
	125,299.66

	 
	11111
	  PAGA NETO
	81,732.21

	 
	11121
	  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	7,016.57

	 
	11131
	  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	5,538.78

	 
	11211
	  PËRVOJA E PUNËS
	412.19

	 
	11211
	  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	5,538.78

	 
	11411
	  SHTESA E VEÇANTË PËR TË ZGJEDHURIT
	17,174.65

	 
	13445
	  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL
	1,858.60

	 
	13460
	SHERBIME KONTRAKTUESE TË TJERA
	1,500.00

	 
	13501
	  MOBILJET
	1,744.00

	 
	13780
	DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI
	415.08

	 
	14010
	 MIRËMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE
	364.00

	 
	14310
	  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT
	2,004.80

	17515
	 
	      BUXHETI 
	833,230.76

	 
	11111
	  PAGA NETO
	39,487.89

	 
	11121
	  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	2,715.95

	 
	11131
	   KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	2,319.31

	 
	11151
	  SINDIKATAT
	105.76

	 
	11211
	  PËRVOJA E PUNËS
	1,758.85

	 
	11311
	  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	2,319.31

	 
	13140
	TRANSPORTI PER UDHËTIME ZYRTARE JASHT VENDIT
	159.00

	 
	13142
	  AKOMODIMI PËR UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VENDIT
	1,950.00

	 
	13440
	  SHËRBIMET KËSHILLDHËNËSE DHE PROFESIONALE
	45,197.61

	 
	13445
	  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL
	13,962.15

	 
	13450
	  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT
	3,173.59

	 
	13460
	  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA
	6,020.00

	 
	13509
	  PAJISJET E TJERA
	3,672.00

	 
	13610
	  FURNIZIMET PËR ZYRË
	54,023.25

	 
	13620
	  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)
	6,281.05

	 
	13760
	  DRUTË DHE PRODHIMET E DRURIT PËR NGROHJE
	5,636.00

	 
	13780
	  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI
	22,692.19

	 
	14010
	  MIRËMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE
	1,126.20

	 
	14040
	  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE DHE TË KOMUNIKIMIT
	11,463.00

	 
	14050
	  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE
	4,658.60

	 
	14060
	  MIRËMBAJTJA RUTINORE
	24,054.16

	 
	14310
	  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT
	11,635.60

	 
	14410
	  VENDIMET GJYQËSORE
	525,853.86

	 
	21110
	  SUBVENCIONET PËR ENTITETET PUBLIKE
	3,600.00

	 
	21200
	  SUBVENCIONET PËR ENTITETET JOPUBLIKE
	26,650.00

	 
	22298
	  PAGESAT PËR SHËRBIMET E VARRIMIT
	9,800.00

	 
	22299
	  QIRAJA PËR RASTET SOCIALE
	2,800.00

	 
	22300
	  VENDIMET GJYQËSORE
	115.43

	18015
	 
	      SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE 
	2,490,756.58

	 
	11111
	  PAGA NETO
	30,679.31

	 
	11121
	  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	2,036.92

	 
	11131
	  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	1,806.13

	 
	11151
	  SINDIKATAT
	124.95

	 
	11211
	  PËRVOJA E PUNËS
	1,475.42

	 
	11311
	  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	1,806.13

	 
	13210
	  ENERGJIA ELEKTRIKE
	65,175.16

	 
	13220
	  SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT
	19,838.25

	 
	13250
	  TELEFONIA FIKSE
	179.85

	 
	13260
	PAGESAT-VENDIME GJYQËSORE
	10,000.00

	 
	13330
	  SHËRBIMET POSTARE
	137.10

	 
	13440
	 SHËRBIMET KËSHILLDHËNËSE DHE PROFESIONALE
	1,356.80

	 
	13445
	  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL
	10,056.30

	 
	13460
	  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA
	791.98

	 
	13509
	  PAJISJET E TJERA
	17,037.20

	 
	13610
	  FURNIZIMET PËR ZYRË
	385.00

	 
	13620
	  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)
	2,443.49

	 
	13640
	  FURNIZIMET E PASTRIMIT
	5,057.00

	 
	13720
	  NAFTA PËR NGROHJE QENDRORE
	12,507.00

	 
	13780
	  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI
	9,630.11

	 
	14040
	  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE DHE TË KOMUNIKIMIT
	12,457.00

	 
	14050
	  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE
	987.20

	 
	14060
	  MIRËMBAJTJA RUTINORE
	40,120.89

	 
	14160
	  QIRAJA PËR AUTOMJETE
	3,823.84

	 
	14310
	  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT
	8,978.00

	 
	14410
	  VENDIMET GJYQËSORE
	83,246.33

	 
	31123
	  OBJEKTET KULTURORE
	32,249.00

	 
	31136
	  URAT
	42,000.00

	 
	31230
	  RRUGËT LOKALE
	115,000.00

	 
	31240
	  TROTUARET
	                                 99,998.94 

	 
	31510
	  PAJISJET E GJENERIMIT TË ENERGJISË ELEK.DHE NDRIÇIMIT PUBLIK
	120,000.00

	 
	34000
	  PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQËSORE
	1,739,371.28

	18275
	 
	        SHËRBIMET E ZJARRFIKSËVE
	74,897.31

	 
	11111
	  PAGA NETO
	40,082.97

	 
	11121
	  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	3,328.44

	 
	11131
	  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	3,237.13

	 
	11211
	  PËRVOJA E PUNËS
	1,988.24

	 
	11311
	  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	3,237.13

	 
	11431
	  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS
	16,106.65

	 
	13445
	  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL
	2,351.60

	 
	13460
	  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA
	100.00

	 
	13620
	   FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)
	464.90

	 
	13780
	   DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI
	1,529.35

	 
	14010
	   MIRËMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE
	1,071.00

	 
	14310
	   KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT
	1,399.90

	19575
	 
	          ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE
	18,029.57

	 
	11111
	  PAGA NETO
	12,377.18

	 
	11121
	  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	480.46

	 
	11131
	   KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	721.57

	 
	11151
	  SINDIKATAT
	66.15

	 
	11211
	  PËRVOJA E PUNËS
	785.84

	 
	11311
	  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	721.57

	 
	13140
	  TRANSPORTI PËR UDHËTIME ZYRTARE JASHTË VENDIT
	257.00

	 
	13440
	 SHËRBIMET KËSHILLDHËNËSE DHE PROFESIONALE
	350.00

	 
	13445
	  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL
	1,175.80

	 
	13460
	  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA
	115.00

	 
	13620
	  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)
	92.00

	 
	14010
	  MIRËMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE
	20.00

	 
	14310
	  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT
	867.00

	47015
	 
	        BUJQËSIA
	65,197.07

	 
	11111
	  PAGA NETO
	47,088.48

	 
	11121
	  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	2,834.96

	 
	11131
	   KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	2,791.38

	 
	11151
	  SINDIKATAT
	82.52

	 
	11211
	  PËRVOJA E PUNËS
	3,026.94

	 
	11311
	  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	2,791.38

	 
	13440
	 SHËRBIMET KËSHILLDHËNËSE DHE PROFESIONALE
	538.40

	 
	13445
	  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL
	362.50

	 
	13460
	  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA
	860.00

	 
	13620
	  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)
	40.00

	 
	13780
	   DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI
	574.81

	 
	14010
	  MIRËMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE
	173.00

	 
	14310
	  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT
	4,032.70

	48015
	 
	    PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK
	26,663.41

	 
	11111
	  PAGA NETO
	16,087.25

	 
	11121
	  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	1,131.98

	 
	11131
	   KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	941.38

	 
	11151
	  SINDIKATAT
	28.25

	 
	11211
	  PËRVOJA E PUNËS
	638.88

	 
	11311
	  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	941.38

	 
	13440
	 SHËRBIMET KËSHILLDHËNËSE DHE PROFESIONALE
	800.00

	 
	13445
	 SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL
	1,349.10

	 
	13450
	  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT
	140.00

	 
	13460
	  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA
	100.00

	 
	13610
	FURNIZIM PER ZYRE
	2,000.00

	 
	13780
	   DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI
	432.69

	 
	14310
	 KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT
	2,072.50

	65075
	 
	    SHËRBIMET KADASTRALE
	32,468.80

	 
	11111
	  PAGA NETO
	20,347.25

	 
	11121
	  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	1,224.02

	 
	11131
	   KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	1,220.79

	 
	11151
	  SINDIKATAT
	78.10

	 
	11211
	  PËRVOJA E PUNËS
	1,544.41

	 
	11311
	  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	1,220.79

	 
	13310
	INTERNETI
	250.82

	 
	13330
	SHËRBIMET POSARE
	14.10

	 
	13440
	  SHËRBIMET KËSHILLDHËNËSE DHE PROFESIONALE
	130.00

	 
	13445
	  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL
	1,391.40

	 
	13610
	FURNIZIM PER ZYRE
	2,000.00

	 
	13780
	   DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI
	604.42

	 
	14010
	  MIRËMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE
	480.00

	 
	14310
	  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT
	1,962.70

	66080
	 
	      PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV
	41,287.62

	 
	11111
	  PAGA NETO
	25,749.64

	 
	11121
	  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	2,076.82

	 
	11131
	   KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	1,581.42

	 
	11151
	  SINDIKATAT
	115.24

	 
	11211
	  PËRVOJA E PUNËS
	2,104.78

	 
	11311
	  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	1,581.42

	 
	13140
	 TRANSPORTI PËR UDHËTIME ZYRTARE JASHTË VENDIT
	660.00

	 
	13142
	AKOMODIMI DHE UDHËTIMET ZYRTARE JASHT VENDIT
	300.90

	 
	13143
	SHPENZIMET E TJERA PËR UDHËTIMET ZYRTARË JASHT VENDIT
	311.10

	 
	13310
	INTERNETI
	101.33

	 
	13440
	  SHËRBIMET KËSHILLDHËNËSE DHE PROFESIONALE
	600.00

	 
	13445
	  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL
	2,756.65

	 
	13460
	  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA
	412.00

	 
	13610
	FURNIZIM PER ZYRE
	1,396.00

	 
	13780
	   DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI
	726.42

	 
	14310
	  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT
	813.90

	73024
	 
	      ADMINISTRATA
	12,254.65

	 
	11111
	  PAGA NETO
	7,706.86

	 
	11121
	  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	370.92

	 
	11131
	   KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	431.60

	 
	11151
	  SINDIKATAT
	15.80

	 
	11211
	  PËRVOJA E PUNËS
	106.84

	 
	11311
	  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	431.60

	 
	13460
	  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA
	2,250.00

	 
	13780
	  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI
	264.53

	 
	13820
	 AVANCË (PARADHËNIA) PËR UDHËTIME ZYRTARE
	493.00

	 
	14310
	  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT
	183.50

	73900
	 
	      SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR 
	796,700.71

	 
	11111
	  PAGA NETO
	420,474.00

	 
	11121
	  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	38,147.36

	 
	11131
	   KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	28,623.80

	 
	11151
	  SINDIKATAT
	106.88

	 
	11152
	  ODAT PROFESIONALE
	3,444.11

	 
	11211
	  PËRVOJA E PUNËS
	25,953.80

	 
	11211
	  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	28,623.80

	 
	11431
	  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS
	53,378.65

	 
	11611
	 SHTESAT TRANZITORE
	2,349.40

	 
	11900
	 VENDIMET GJYQËSORE
	9,199.22

	 
	13140
	 TRANSPORTI PËR UDHËTIME ZYRTARE JASHTË VENDIT
	70.00

	 
	13143
	SHPENZIMET E TJERA PËR UDHËTIMET ZYRTARË JASHT VENDIT
	177.00

	 
	13210
	 ENERGJIA ELEKTRIKE
	12,768.57

	 
	13220
	  SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT
	250.80

	 
	13230
	 MBETURINAT
	1,815.00

	 
	13250
	 TELEFONIA FIKSE
	638.84

	 
	13310
	 NTERNETI
	90.00

	 
	13320
	 TELEFONIA MOBILE
	4,092.47

	 
	13460
	 SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA
	9,346.14

	 
	13509
	PAISJE TJERA
	1,568.00

	 
	13620
	 FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)
	5,187.36

	 
	13630
	 FURNIZIMET MJEKËSORE
	23,938.14

	 
	13640
	 FURNIZIMET E PASTRIMIT
	6,048.45

	 
	13720
	 NAFTA PËR NGROHJE QENDRORE
	7,300.70

	 
	13780
	 DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI
	11,036.51

	 
	13810
	 AVANCË (PARADHËNIA) PËR PARA TË IMËTA
	500.00

	 
	13820
	 AVANCË (PARADHËNIA) PËR UDHËTIME ZYRTARE
	1,846.02

	 
	14010
	 MIRËMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE
	5,436.00

	 
	14024
	 MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE SHËNDETËSORE
	772.50

	 
	14050
	  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE
	990.00

	 
	14410
	  VENDIMET GJYQËSORE
	67,527.19

	 
	31122
	  NDERTESAT SHËNDETËSORE
	25,000.00

	75571
	 
	      SHËRBIMET SOCIALE
	45,106.23

	 
	11111
	  PAGA NETO
	30,588.83

	 
	11121
	  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	2,130.27

	 
	11131
	   KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	1,939.23

	 
	11151
	  SINDIKATAT
	173.68

	 
	11211
	  PËRVOJA E PUNËS
	3,005.29

	 
	11311
	  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	1,939.23

	 
	11411
	  SHTESA E VEÇANTË PËR TË ZGJEDHURIT
	46.33

	 
	11431
	KUJDESTARIA , PUNA GJATË NATËS&PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS
	900.24

	 
	13143
	SHPENZIMET E TJERA PËR UDHËTIMET ZYRTARË JASHT VENDIT
	104.00

	 
	13210
	  ENERGJIA ELEKTRIKE
	1,093.26

	 
	13230
	  MBETURINAT
	174.18

	 
	13250
	 TELEFONIA FIKSE
	83.94

	 
	13610
	FURNIZIM PER ZYRE
	357.14

	 
	13620
	 FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)
	1,419.28

	 
	13780
	 DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI
	438.33

	 
	14010
	 MIRËMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE
	713.00

	75572
	 
	    SHËRBIMET REZIDENCIALE 
	66,657.08

	 
	11111
	  PAGA NETO
	25,856.22

	 
	11121
	  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	2,409.19

	 
	11131
	   KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	1,888.56

	 
	11151
	  SINDIKATAT
	159.08

	 
	11152
	  ODAT PROFESIONALE
	23.40

	 
	11211
	  PËRVOJA E PUNËS
	818.91

	 
	11211
	  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	1,888.56

	 
	11411
	  SHTESA E VEÇANTË PËR TË ZGJEDHURIT
	941.47

	 
	11431
	KUJDESTARIA , PUNA GJATË NATËS&PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS
	5,673.47

	 
	13210
	  ENERGJIA ELEKTRIKE
	1,112.94

	 
	13220
	  SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT
	51.10

	 
	13230
	  MBETURINAT
	349.20

	 
	13250
	 TELEFONIA FIKSE
	142.44

	 
	13320
	 TELEFONIA MOBILE
	538.86

	 
	13430
	 SHËRBIMET E NDRYSHME SHËNDETËSORE 
	165.00

	 
	13460
	 SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA
	3,267.75

	 
	13620
	 FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)
	4,306.80

	 
	13630
	 FURNIZIME MJEKSORE
	999.91

	 
	13640
	 FURNIZIMET E PASTRIMIT
	2,985.80

	 
	13650
	 FURNIZIM ME VESHËMBATHJE
	2,000.00

	 
	13780
	 DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI
	371.62

	 
	13810
	 AVANCË (PARADHËNIA) PËR PARA TË IMËTA
	300.00

	 
	14050
	  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE
	406.80

	 
	14410
	 VENDIMET GJYQËSORE
	10,000.00

	85015
	 
	     SHËRBIMET KULTURORE 
	76,665.11

	 
	11111
	  PAGA NETO
	53,183.00

	 
	11121
	  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	2,982.46

	 
	11131
	   KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	3,138.28

	 
	11151
	  SINDIKATAT
	248.12

	 
	11211
	  PËRVOJA E PUNËS
	3,213.72

	 
	11311
	  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	3,138.28

	 
	13440
	  SHËRBIMET KËSHILLDHËNËSE DHE PROFESIONALE
	2,088.40

	 
	13445
	  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL
	2,757.50

	 
	13460
	  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA
	422.90

	 
	13509
	  PAISJE TJERA
	784.00

	 
	13610
	  FURNIZIM PER ZYRE
	136.00

	 
	13640
	  FURNIZIMET E PASTRIMIT
	2,872.65

	 
	13780
	 DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI
	470.40

	 
	14310
	  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT
	429.40

	 
	22200
	  TRANSFERET SOCIALE PËR INDIVID
	800.00

	92075
	 
	        ADMINISTRATA 
	40,627.25

	 
	11111
	  PAGA NETO
	20,372.64

	 
	11121
	  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	1,781.30

	 
	11131
	   KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	1,490.81

	 
	11151
	  SINDIKATAT
	104.05

	 
	11211
	  PËRVOJA E PUNËS
	1,071.13

	 
	11311
	  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	1,490.81

	 
	11431
	  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS
	4,995.73

	 
	13410
	  SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT
	4,000.00

	 
	13610
	FURNIZIM PER ZYRE
	157.90

	 
	13780
	  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI
	2,853.84

	 
	14310
	  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT
	2,309.04

	93420
	 
	     ARSIMI FILLOR
	1,388,766.60

	 
	11900
	  VENDIMET GJYQËSORE
	1,354,766.60

	 
	14410
	  VENDIMET GJYQËSORE
	16,000.00

	 
	34000
	  VENDIMET GJYQËSORE
	18,000.00

	93421
	 
	       F.ARDHMERIJA
	79,280.44

	 
	11111
	 PAGA NETO
	49,628.29

	 
	11121
	 TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	3,485.07

	 
	11131
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	2,950.59

	 
	11151
	 SINDIKATAT
	195.86

	 
	11211
	 PËRVOJA E PUNËS
	1,936.46

	 
	11311
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	2,950.59

	 
	11431
	 KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS
	815.42

	 
	13210
	 ENERGJIA ELEKTRIKE
	244.83

	 
	13220
	 SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT
	43.81

	 
	13230
	 MBETURINAT
	14.52

	 
	13310
	  INTERNETI
	75.00

	 
	14023
	  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ARSIMORE
	843.00

	 
	31126
	RRETHOJAT
	16,097.00

	93422
	 
	       SHKOLLA FILLORE - AVNI RRUSTEMI
	75,534.90

	 
	11111
	 PAGA NETO
	59,395.42

	 
	11121
	 TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	4,002.56

	 
	11131
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	3,479.83

	 
	11151
	 SINDIKATAT
	196.46

	 
	11211
	 PËRVOJA E PUNËS
	2,520.24

	 
	11311
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	3,479.83

	 
	13210
	 ENERGJIA ELEKTRIKE
	808.37

	 
	13230
	 MBETURINAT
	14.52

	 
	13780
	  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI
	84.07

	 
	14050
	 MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE
	1,553.60

	93423
	 
	        SHKOLLA FILLORE - BAJRAM CURRI
	128,038.20

	 
	11111
	 PAGA NETO
	99,448.87

	 
	11121
	 TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	7,214.57

	 
	11131
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	6,019.47

	 
	11151
	 SINDIKATAT
	526.85

	 
	11211
	 PËRVOJA E PUNËS
	6,891.98

	 
	11311
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	6,019.47

	 
	11431
	  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS
	283.30

	 
	13210
	 ENERGJIA ELEKTRIKE
	926.68

	 
	13220
	 SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT
	302.12

	 
	13230
	 MBETURINAT
	159.72

	 
	13250
	TELEFONIA FIKSE
	91.93

	 
	13710
	VAJI
	32.00

	 
	13780
	  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI
	51.40

	 
	14310
	  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT
	69.84

	93424
	 
	        SHKOLLA FILLORE - DRITA
	75,804.93

	 
	11111
	 PAGA NETO
	59,002.16

	 
	11121
	 TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	4,024.92

	 
	11131
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	3,506.59

	 
	11151
	 SINDIKATAT
	234.28

	 
	11211
	 PËRVOJA E PUNËS
	2,782.72

	 
	11311
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	3,506.59

	 
	11431
	 KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS
	580.93

	 
	13210
	 ENERGJIA ELEKTRIKE
	424.31

	 
	13220
	 SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT
	97.10

	 
	13230
	 MBETURINAT
	174.20

	 
	13250
	 TELEFONIA FIKSE
	99.93

	 
	13509
	PAISJE TJERA
	572.50

	 
	13610
	 FURNIZIMET PËR ZYRË
	68.00

	 
	13640
	FURNIZIMET E PASTRIMIT
	687.50

	 
	13780
	 DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI
	43.20

	93425
	 
	       SHKOLLA FILLORE - ESAD MEKULI 
	62,407.84

	 
	11111
	 PAGA NETO
	49,641.38

	 
	11121
	 TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	3,475.26

	 
	11131
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	2,952.49

	 
	11151
	 SINDIKATAT
	197.97

	 
	11211
	 PËRVOJA E PUNËS
	2,401.96

	 
	11311
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	2,952.49

	 
	11431
	 KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS
	381.14

	 
	13210
	 ENERGJIA ELEKTRIKE
	135.27

	 
	13220
	 SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT
	119.88

	 
	13310
	  INTERNETI
	150.00

	93426
	 
	        SHKOLLA FILLORE - FAIK KONICA
	70,285.70

	 
	11111
	 PAGA NETO
	57,652.60

	 
	11121
	 TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	3,101.83

	 
	11131
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	3,341.42

	 
	11151
	 SINDIKATAT
	169.88

	 
	11211
	 PËRVOJA E PUNËS
	2,559.55

	 
	11311
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	3,341.42

	 
	13210
	 ENERGJIA ELEKTRIKE
	63.17

	 
	13220
	 SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT
	26.79

	 
	13230
	 MBETURINAT
	29.04

	93428
	 
	         SHKOLLA FILLORE - ISA BOLETINI
	172,424.39

	 
	11111
	 PAGA NETO
	136,112.28

	 
	11121
	 TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	9,214.45

	 
	11131
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	8,037.92

	 
	11151
	 SINDIKATAT
	513.74

	 
	11211
	 PËRVOJA E PUNËS
	6,760.99

	 
	11311
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	8,037.92

	 
	11431
	 KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS
	115.02

	 
	13210
	 ENERGJIA ELEKTRIKE
	356.35

	 
	13220
	 SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT
	237.94

	 
	13230
	 MBETURINAT
	261.36

	 
	13509
	 PAJISJET E TJERA
	1,338.00

	 
	13780
	 DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI
	63.62

	 
	14050
	 MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE
	1,374.80

	93429
	 
	        SHKOLLA FILLORE - JUSUF GERVALLA 
	140,373.39

	 
	11111
	 PAGA NETO
	107,865.35

	 
	11121
	 TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	7,354.56

	 
	11131
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	6,428.14

	 
	11151
	 SINDIKATAT
	514.92

	 
	11211
	 PËRVOJA E PUNËS
	5,543.97

	 
	11311
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	6,428.14

	 
	11431
	 KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS
	856.42

	 
	13210
	 ENERGJIA ELEKTRIKE
	448.77

	 
	13220
	 SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT
	342.06

	 
	13230
	 MBETURINAT
	29.04

	 
	13509
	 PAJISJET E TJERA
	4,244.00

	 
	13610
	 FURNIZIMET PËR ZYRË
	192.50

	 
	13780
	 DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI
	125.52

	93430
	 
	        SHKOLLA FILLORE - LAN SELIMI
	106,838.68

	 
	11111
	 PAGA NETO
	80,784.32

	 
	11121
	 TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	5,516.24

	 
	11131
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	4,746.66

	 
	11151
	 SINDIKATAT
	295.24

	 
	11211
	 PËRVOJA E PUNËS
	4,152.33

	 
	11311
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	4,746.66

	 
	11431
	 KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS
	63.97

	 
	13210
	 ENERGJIA ELEKTRIKE
	741.86

	 
	13220
	 SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT
	568.08

	 
	13230
	 MBETURINAT
	58.08

	 
	13240
	 NGROHJA QENDRORE
	16.63

	 
	13509
	 PAJISJET E TJERA
	5,028.00

	 
	13780
	 DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI
	120.61

	93431
	 
	        SHKOLLA FILLORE - LIDHJA E PRIZRENIT
	296,823.03

	 
	11111
	 PAGA NETO
	230,019.65

	 
	11121
	 TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	15,381.90

	 
	11131
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	13,612.58

	 
	11151
	 SINDIKATAT
	656.14

	 
	11211
	 PËRVOJA E PUNËS
	12,297.38

	 
	11311
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	13,612.58

	 
	11431
	 KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS
	273.53

	 
	13210
	 ENERGJIA ELEKTRIKE
	6,689.93

	 
	13220
	 SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT
	1,465.32

	 
	13230
	 MBETURINAT
	377.52

	 
	13250
	 TELEFONIA FIKSE
	139.45

	 
	13610
	FURNIZIM PER ZYRE
	728.48

	 
	13640
	 FURNIZIMET E PASTRIMIT
	1,432.12

	 
	13780
	 DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI
	136.45

	93433
	 
	        SHKOLLA FILLORE - SYLE ALAJ
	94,128.94

	 
	11111
	 PAGA NETO
	75,540.02

	 
	11121
	 TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	5,002.63

	 
	11131
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	4,456.96

	 
	11151
	 SINDIKATAT
	299.94

	 
	11211
	 PËRVOJA E PUNËS
	3,836.51

	 
	11311
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	4,456.96

	 
	13210
	 ENERGJIA ELEKTRIKE
	464.88

	 
	13220
	 SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT
	12.96

	 
	13230
	 MBETURINAT
	58.08

	93434
	 
	        SHKOLLA FILLORE - SYLEJMAN VOKSHI
	71,866.17

	 
	11111
	 PAGA NETO
	55,422.89

	 
	11121
	 TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	4,019.23

	 
	11131
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	3,364.81

	 
	11151
	 SINDIKATAT
	216.28

	 
	11211
	 PËRVOJA E PUNËS
	4,270.58

	 
	11311
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	3,364.81

	 
	13210
	 ENERGJIA ELEKTRIKE
	328.04

	 
	13230
	 MBETURINAT
	43.56

	 
	13250
	TELEFONIA FIKSE
	55.93

	 
	13509
	PAISJE TJERA
	743.50

	 
	13780
	 DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI
	36.54

	93435
	 
	        SHKOLLA FILLORE - DËSHMORËT E KOMBIT
	75,623.36

	 
	11111
	 PAGA NETO
	60,457.92

	 
	11121
	 TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	4,226.46

	 
	11131
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	3,582.75

	 
	11151
	 SINDIKATAT
	242.82

	 
	11211
	 PËRVOJA E PUNËS
	3,143.37

	 
	11311
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	3,582.75

	 
	13210
	  ENERGJIA ELEKTRIKE
	252.58

	 
	13220
	 SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT
	35.19

	 
	13230
	 MBETURINAT
	43.56

	 
	13250
	TELEFONIA FIKSE
	55.96

	93436
	 
	        SHKOLLA FILLORE - DESHMORET E VOKSHIT
	69,218.09

	 
	11111
	 PAGA NETO
	54,572.66

	 
	11121
	 TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	3,705.30

	 
	11131
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	3,200.16

	 
	11151
	 SINDIKATAT
	192.79

	 
	11211
	 PËRVOJA E PUNËS
	2,332.14

	 
	11311
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	3,200.16

	 
	13210
	 ENERGJIA ELEKTRIKE
	188.16

	 
	13230
	 MBETURINAT
	87.12

	 
	13310
	INTERNETI
	90.00

	 
	13509
	PAISJE TJERA
	1,568.00

	 
	13610
	FURNIZIM PER ZYRE
	81.60

	93437
	 
	       SHKOLLA FILLORE - HERONJET E DUKAGJINIT
	78,140.11

	 
	11111
	 PAGA NETO
	62,293.65

	 
	11121
	 TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	3,986.02

	 
	11131
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	3,707.17

	 
	11151
	 SINDIKATAT
	240.68

	 
	11211
	 PËRVOJA E PUNËS
	3,640.04

	 
	11311
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	3,707.17

	 
	11431
	 KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS
	274.86

	 
	13210
	 ENERGJIA ELEKTRIKE
	76.80

	 
	13220
	 SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT
	84.32

	 
	13310
	 INTERNETI
	75.00

	 
	13610
	  FURNIZIMET PËR ZYRË
	54.40

	93438
	 
	      SHKOLLA FILLORE - DËSHMORËT E BABALLOQIT
	62,660.68

	 
	11111
	 PAGA NETO
	49,317.65

	 
	11121
	 TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	3,527.80

	 
	11131
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	2,950.90

	 
	11151
	 SINDIKATAT
	173.38

	 
	11211
	 PËRVOJA E PUNËS
	2,509.26

	 
	11311
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	2,950.90

	 
	11431
	 KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS
	536.31

	 
	13210
	 ENERGJIA ELEKTRIKE
	204.57

	 
	13220
	 SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT
	147.06

	 
	13250
	 TELEFONIA FIKSE
	61.96

	 
	13640
	 FURNIZIMET E PASTRIMIT
	220.00

	 
	13780
	  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI
	60.89

	93439
	 
	      SHKOLLA FILLORE - KUVENDI VERRAVE TE LLUKES
	64,759.79

	 
	11111
	 PAGA NETO
	51,311.80

	 
	11121
	 TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	3,554.51

	 
	11131
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	3,025.68

	 
	11151
	 SINDIKATAT
	194.46

	 
	11211
	 PËRVOJA E PUNËS
	2,272.54

	 
	11311
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	3,025.68

	 
	11431
	 KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS
	155.37

	 
	13210
	 ENERGJIA ELEKTRIKE
	81.53

	 
	13220
	 SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT
	85.93

	 
	13230
	 MBETURINAT
	72.59

	 
	13640
	 FURNIZIMET E PASTRIMIT
	594.00

	 
	13780
	 DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI
	25.70

	 
	14050
	 MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE
	360.00

	93572
	 
	      SHKOLLA FILLORE - REXHEP KADRIJAJ
	86,087.15

	 
	11111
	 PAGA NETO
	64,385.66

	 
	11121
	 TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	4,601.55

	 
	11131
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	3,880.51

	 
	11151
	 SINDIKATAT
	240.25

	 
	11211
	 PËRVOJA E PUNËS
	4,251.96

	 
	11311
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	3,880.51

	 
	11431
	 KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS
	248.37

	 
	13210
	 ENERGJIA ELEKTRIKE
	226.75

	 
	13220
	 SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT
	80.10

	 
	13230
	 MBETURINAT
	72.60

	 
	13250
	 TELEFONIA FIKSE
	122.89

	 
	13509
	PAISJE TJERA
	3,136.00

	 
	13640
	 FURNIZIMET E PASTRIMIT
	400.00

	 
	14050
	MIRËMBAJTJE E MOBILJEVE DHE PAISJEVE
	560.00

	94620
	 
	     ARSIMI MESEM
	4,800.00

	 
	14410
	  VENDIMET GJYQËSORE
	4,800.00

	 
	 
	  VENDIMET GJYQËSORE
	 

	94621
	 
	     SHKOLLA E MESME - TAFIL KASUMAJ 
	191,167.27

	 
	11111
	 PAGA NETO
	144,762.50

	 
	11121
	 TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	10,434.45

	 
	11131
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	8,765.51

	 
	11151
	 SINDIKATAT
	211.12

	 
	11211
	 PËRVOJA E PUNËS
	10,154.17

	 
	11311
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	8,765.51

	 
	11431
	 KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS
	979.40

	 
	13143
	  SHPENZIMET E TJERA PËR UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VENDIT
	655.50

	 
	13210
	 ENERGJIA ELEKTRIKE
	692.01

	 
	13220
	 SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT
	31.37

	 
	13230
	 MBETURINAT
	730.66

	 
	13250
	 TELEFONIA FIKSE
	516.41

	 
	13310
	 INTERNETI
	165.00

	 
	13640
	 FURNIZIMET E PASTRIMIT
	70.00

	 
	13780
	 DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI
	312.63

	 
	14010
	 MIRËMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE
	1,321.00

	 
	14050
	 MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE
	2,274.30

	 
	14310
	 KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT
	325.73

	94623
	 
	        GJIMNAZI - VELLEZERIT FRASHERI 
	254,337.29

	 
	11111
	 PAGA NETO
	189,779.76

	 
	11121
	 TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE
	13,070.35

	 
	11131
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	11,322.41

	 
	11151
	 SINDIKATAT
	503.58

	 
	11211
	 PËRVOJA E PUNËS
	10,922.58

	 
	11311
	 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	11,322.41

	 
	11431
	 KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS
	1,302.86

	 
	13210
	 ENERGJIA ELEKTRIKE
	1,945.99

	 
	13220
	 SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT
	852.83

	 
	13230
	  MBETURINAT
	1,001.74

	 
	13250
	 TELEFONIA FIKSE
	288.58

	 
	13460
	SHERBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA
	2,500.00

	 
	13610
	FURNIZIM PER ZYRE
	8.67

	 
	13640
	FURNIZIMET E PASTRIMIT
	1,953.00

	 
	13720
	 NAFTA PËR NGROHJE QENDRORE
	6,426.00

	 
	13780
	 DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI
	310.93

	 
	14050
	 MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE
	825.60

	 
	 
	      21  -  TE HYRAT VETANAKE
	254,850.40

	16015
	 
	       ZYRA E KRYETARIT 
	24,739.29

	 
	13460
	  SHERBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA
	250.00

	 
	13610
	  FURNIZIMET PËR ZYRË
	7,623.50

	 
	14060
	  MIRËMBAJTJA RUTINORE
	12,113.10

	 
	21200
	  SUBVENCIONET PËR ENTITETET JOPUBLIKE
	300.00

	 
	22200
	  TRANSFERET SOCIALE PËR INDIVID
	0.00

	 
	22298
	  PAGESAT PËR SHËRBIMET E VARRIMIT
	3,400.00

	 
	22300
	  VENDIMET GJYQËSORE
	1,052.69

	17515
	 
	        17515  -  BUXHETI
	60,466.16

	 
	13140
	 TRANSPORTI PËR UDHËTIME ZYRTARE JASHTË VENDIT
	545.00

	 
	13142
	 AKOMODIMI PËR UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VENDIT
	2,874.00

	 
	13143
	 SHPENZIMET E TJERA PËR UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VENDIT
	4,266.00

	 
	13440
	 SHËRBIMET KËSHILLDHËNËSE DHE PROFESIONALE
	7,580.00

	 
	13445
	 SHERBIMET E VEQANTA-KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL
	449.70

	 
	13450
	  SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT
	370.58

	 
	13460
	  SHERBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA
	12,544.79

	 
	13470
	 SHËRBIMET TEKNIKE
	171.10

	 
	13509
	  PAISJET TJERA 
	604.00

	 
	13610
	  FURNIZIMET PËR ZYRË
	6,690.00

	 
	13640
	  FURNIZIMET E PASTRIMIT
	4,281.25

	 
	13780
	  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI
	7,782.59

	 
	14010
	  MIRËMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE
	520.50

	 
	14060
	  MIRËMBAJTJA RUTINORE
	7,147.70

	 
	14310
	  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT
	1,259.50

	 
	14410
	  VENDIMET GJYQËSORE
	3,379.45

	18015
	 
	    SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE
	169,644.95

	 
	13450
	  SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT
	220.70

	 
	13460
	  SHERBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA
	1,018.00

	 
	13620
	  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)
	1,000.00

	 
	13640
	  FURNIZIM E PASTRIMIT
	9,200.50

	 
	13780
	  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI
	7,476.05

	 
	14060
	  MIRËMBAJTJA RUTINORE
	17,147.70

	 
	31123
	  OBJEKTET KULTURORE
	10,627.00

	 
	31230
	  RRUGËT LOKALE
	50,000.00

	 
	34000
	  PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQËSORE
	72,955.00

	 
	 
	     22  -  TE HYRAT VETANAKE TË BARTURA NGA VITI 2023 NË VITIN 2024
	130,762.95

	16015
	 
	       ZYRA E KRYETARIT 
	46,429.27

	 
	13330
	SHERBIME POSTARE
	43.30

	 
	13440
	 SHËRBIMET KËSHILLDHËNËSE DHE PROFESIONALE
	3,620.00

	 
	13610
	  FURNIZIM PER ZYRE
	7,000.00

	 
	13620
	  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)
	2,182.69

	 
	13640
	  FURNIZIMET E PASTRIMIT
	5,377.10

	 
	14060
	  MIRËMBAJTJA RUTINORE
	18,557.23

	 
	14230
	  SHPENZIMET PER INFORMIM PUBLIK
	2,094.00

	 
	14310
	  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT
	7,554.95

	17515
	 
	        17515  -  BUXHETI
	47,759.09

	 
	13320
	TELEFONIA MOBILE
	7,000.00

	 
	13440
	 SHËRBIMET KËSHILLDHËNËSE DHE PROFESIONALE
	25,800.00

	 
	13445
	 SHERBIMET E VEQANTA-KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL
	449.70

	 
	13460
	  SHERBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA
	2,025.00

	 
	14010
	  MIRËMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE
	2,384.00

	 
	14310
	  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT
	794.73

	 
	14410
	  VENDIMET GJYQËSORE
	9,305.66

	18015
	 
	    SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE
	36,574.59

	 
	13450
	  SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT
	1,298.99

	 
	13610
	  FURNIZIMET PËR ZYRË
	675.60

	 
	31230
	  RRUGËT LOKALE
	29,000.00

	 
	34000
	  PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQËSORE
	5,600.00

	 
	 
	59 -  QEVERIA JAPONEZE
	2,800.00

	73900
	 
	      SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR 
	2,800.00

	 
	31660
	  PAISJET MJEKSORE
	2,800.00

	 
	 
	 
	 






TABELA 4 : 
 RAPORTI I SHPENZIME SIPAS PROGRAMEVE,FONDIT BURIMOR DHE KATEGORIVE EKONOMIKE PËR PERIUDHEN JANAR-QERSHOR 2024

	631
	 
	   TOTAL: GRANTI (10) + THV(21) + THV (22) + QEVERIA JAPONEZE (59)
	 
	9,388,907.99

	 
	 
	      10  -  GRANTI
	 
	9,000,494.64

	16015
	 
	         ZYRA E KRYETARIT 
	 
	448,414.35

	 
	 
	          11  -  PAGA DHE SHTESA
	 
	78,724.90

	 
	 
	          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
	 
	295,610.45

	 
	 
	          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE
	 
	74,079.00

	16315
	 
	       ADMINISTRATA
	 
	115,787.86

	 
	 
	          11  -  PAGA DHE SHTESA
	 
	77,986.74

	 
	 
	          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
	 
	37,801.12

	16229
	 
	       INSPEKCIONI
	 
	24,007.37

	 
	 
	          11  -  PAGA DHE SHTESA
	 
	18,338.91

	 
	 
	          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
	 
	5,668.46

	16775
	 
	         PROKURIMI
	 
	17,076.30

	 
	 
	          11  -  PAGA DHE SHTESA
	 
	16,802.66

	 
	 
	          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
	 
	273.64

	16915
	 
	        ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL 
	 
	125,299.66

	 
	 
	          11  -  PAGA DHE SHTESA
	 
	117,413.18

	 
	 
	          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
	 
	7,886.48

	17515
	 
	         BUXHETI 
	 
	833,230.76

	 
	 
	          11  -  PAGA DHE SHTESA
	 
	48,707.07

	 
	 
	          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
	 
	741,558.26

	 
	 
	          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE
	 
	42,965.43

	18015
	 
	         SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE
	 
	2,490,756.58

	 
	 
	          11  -  PAGA DHE SHTESA
	 
	37,928.86

	 
	 
	          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
	 
	209,015.24

	 
	 
	          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
	 
	95,193.26

	 
	 
	          30  -  PASURITË JOFINANCIARE
	 
	2,148,619.22

	18275
	 
	        SHËRBIMET E ZJARRFIKSËVE
	 
	74,897.31

	 
	 
	          11  -  PAGA DHE SHTESA
	 
	67,980.56

	 
	 
	          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
	 
	6,916.75

	19757
	 
	        ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE
	 
	18,029.57

	 
	 
	          11  -  PAGA DHE SHTESA
	 
	15,152.77

	 
	 
	          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
	 
	2,876.80

	47015
	 
	       BUJQËSIA 
	 
	65,197.07

	 
	 
	          11  -  PAGA DHE SHTESA
	 
	58,615.66

	 
	 
	          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
	 
	6,581.41

	48015
	 
	          PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK 
	 
	26,663.41

	 
	 
	          11  -  PAGA DHE SHTESA
	 
	19,769.12

	 
	 
	          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
	 
	6,894.29

	65075
	 
	        SHËRBIMET KADASTRALE 
	 
	32,468.80

	 
	 
	          11  -  PAGA DHE SHTESA
	 
	25,635.36

	 
	 
	          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
	 
	6,833.44

	66080
	 
	       PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV
	 
	41,287.62

	 
	 
	          11  -  PAGA DHE SHTESA
	 
	33,209.32

	 
	 
	          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
	 
	8,078.30

	73024-73900
	 
	         ADMINISTRATA  E SHËNDETËSISË -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR
	 
	808,955.36

	 
	 
	          11  -  PAGA DHE SHTESA
	 
	619,364.64

	 
	 
	          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
	 
	149,117.51

	 
	 
	          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
	 
	15,473.21

	 
	 
	          30  -  PASURITË JOFINANCIARE
	 
	25,000.00

	75571
	 
	         SHËRBIMET SOCIALE 
	 
	45,106.23

	 
	 
	          11  -  PAGA DHE SHTESA
	 
	40,723.10

	 
	 
	          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
	 
	3,031.75

	 
	 
	          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
	 
	1,351.38

	75572
	 
	       SHËRBIMET REZIDENCIALE 
	 
	66,657.08

	 
	 
	          11  -  PAGA DHE SHTESA
	 
	39,658.86

	 
	 
	          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
	 
	25,342.54

	 
	 
	          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
	 
	1,655.68

	85015
	 
	       SHËRBIMET KULTURORE
	 
	76,665.11

	 
	 
	          11  -  PAGA DHE SHTESA
	 
	65,903.86

	 
	 
	          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
	 
	9,961.25

	 
	 
	          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE
	 
	800.00

	92075
	 
	        ADMINISTRATA E ARSIMIT
	 
	40,627.25

	 
	 
	          11  -  PAGA DHE SHTESA
	 
	31,306.47

	 
	 
	          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
	 
	9,320.78

	93420-94620
	 
	         ARSIMI FILLOR
	 
	3,199,062.39

	 
	 
	          11  -  PAGA DHE SHTESA
	 
	3,103,493.85

	 
	 
	          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
	 
	43,019.84

	 
	 
	          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
	 
	18,451.70

	 
	 
	          30  -  PASURITË JOFINANCIARE
	 
	34,097.00

	94620
	 
	         ARSIMI MESEM
	 
	450,304.56

	 
	 
	          11  -  PAGA DHE SHTESA
	 
	422,296.61

	 
	 
	          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
	 
	21,948.36

	 
	 
	          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
	 
	6,059.59

	 
	 
	      21  -  TE HYRAT VETANAKE
	 
	254,850.40

	16015
	 
	         ZYRA E KRYETARIT 
	 
	24,739.29

	 
	 
	          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
	 
	19,986.60

	 
	 
	          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE
	 
	4,752.69

	17515
	 
	         BUXHETI
	 
	60,466.16

	 
	 
	          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
	 
	60,466.16

	18015
	 
	        SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE
	 
	169,644.95

	 
	 
	          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
	 
	36,062.95

	 
	 
	          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE
	 
	133,582.00

	 
	 
	     22  -  TE HYRAT VETANAKE
	 
	130,762.95

	16015
	 
	         ZYRA E KRYETARIT 
	 
	46,429.27

	 
	 
	          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
	 
	46,429.27

	17515
	 
	         BUXHETI
	 
	47,759.09

	 
	 
	          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
	 
	47,759.09

	18015
	 
	        SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE
	 
	36,574.59

	 
	 
	          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
	 
	1,974.59

	 
	 
	          30  -  PASURITË JOFINANCIARE
	 
	34,600.00

	 
	 
	     59 -  QEVERIA JAPONEZE
	 
	2,800.00

	73900
	 
	        SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR
	 
	2,800.00

	 
	 
	          30  -  PASURITË JOFINANCIARE
	 
	2,800.00
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